
  

   2023 年 11 月 29 日 

 

お取引先各位  
 
 

シーカ・ジャパン株式会社 

コミュニケーションズ  

 

 

シーカ・ジャパン株式会社 

東京都港区元赤坂 1-2-7 赤坂 K タワー7 階 

Phone: +81(0)3-6433-2101 · Fax: +81(0)3-6433-2102 · https://jpn.sika.com/ 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

  

この度シーカ・ジャパン株式会社は、虚礼廃止の流れや近年の自然環境意識の高ま

り、デジタル環境へ移行を鑑み、年賀状によるご挨拶を控えさせていただくことと

致しました。 

  

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますとともに、これからも変わらぬ

ご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

  

■お問い合わせ先 

 シーカ・ジャパン株式会社 

 住所：東京都港区元赤坂 1 丁目 2 番 7 号 

 TEL：03-6433-2101 

 FAX :  03-6433-2102 

 

 

 

 


